affidamento  dell’Incarico,  nonché  il  rispetto  delle  tempistiche  previste  per  la  realizzazione  degli
interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.

8. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari a €.  384,24 (euro
trecentottantaquattro/24), inteso quale importo lordo stato per n.12 ore di attività, all’importo orario
Lordo dipendente di €.41,32 per attività di formazione,€.25,82 per attività di tutoraggio ed € 17,50 per
attività di gestione della piattaforma Futura, rapportato alle ore effettivamente prestate, e comprende